
ZP – 63/21 

RTJ – 63/20  

 

Ogłoszenie nr 540401113-N-2021 z dnia 13.01.2021 r. 

 

Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

 

Numer: 774279-N-2020  

Data: 30/12/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 67089737900000,  

ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 483453103, e-mail 

monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: I.4)  

W ogłoszeniu jest: NIE  

W ogłoszeniu powinno być: Tak http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: I.4)  

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  

w inny sposób: Nie Inny sposób: w formie pisemnej Adres: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu  

ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych  

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: w formie pisemnej Adres: Komenda Wojewódzka Policji zs.  

w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pokój 801 (8 piętro)  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.5.1)  

W ogłoszeniu jest: Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych w postępowaniu przez wykonawcę dopiero 

na wezwanie zamawiającego g) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich  

5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 

wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,  



w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego  

i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny  

o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wykaz 

musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. 5. SIWZ (wzór 

stanowi Załącznik nr 85 do SIWZ). h) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia 

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 

tymi osobami. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym  

w pkt. 5.SIWZ (wzór stanowi Załącznik nr 86 do SIWZ). Dokumenty wskazane w punkcie g) oraz h) tj. dokumenty 

o których mowa w Rozporządzeniu, w sprawie rodzajów dokumentów należy złożyć w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie 

kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. 

Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w rozporządzeniu, wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia jest nieczytelna lub budzi 

wątpliwości co do jej prawdziwości. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu, w sprawie 

rodzajów dokumentów sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. Ponadto: 

i) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 

86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Propozycję treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 87 

do SIWZ). Powyższy dokument należy złożyć w formie oryginału lub kopii.  

W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU  

W POSTĘPOWANIU: Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych w postępowaniu przez wykonawcę 

dopiero na wezwanie zamawiającego 1. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  

w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których 

roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane 

należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. 

Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. III. 1.3 

Ogłoszenia 2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,  

w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,  

a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. III.1.3. 

Ogłoszenia. Dokumenty wskazane w punkcie 1) oraz 2) tj. dokumenty o których mowa w Rozporządzeniu,  

w sprawie rodzajów dokumentów należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność  

z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii 

oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. Zamawiający może żądać 

przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w 

rozporządzeniu, wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej 

prawdziwości. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu, w sprawie rodzajów 

dokumentów sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.7)  

W ogłoszeniu jest: Pozostałe dokumenty wymagane przez Zamawiającego na dzień składania ofert :  

b) Zobowiązanie do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 

– w przypadku polegania na zasobach innych podmiotów ( należy złożyć w formie oryginału ) – propozycję 

stanowi ( Załącznik nr 83 do SIWZ ) c) Formularz ofertowy wraz z kosztorysem uproszczonym - (wzór stanowi 



Załącznik nr 84 do SIWZ) - należy złożyć w formie oryginału, d) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - 

oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, e) Dokument potwierdzający zabezpieczenie 

oferty akceptowalną formą wadium. Zamawiający w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona 

sprawdzenia, czy kwota ta wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na 

składanie ofert W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w postaci innej niż pieniężna wymagane jest 

załączenie oryginału dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty wymaganą kwotą wadium.  

 

W ogłoszeniu powinno być: Pozostałe dokumenty wymagane przez Zamawiającego na dzień składania ofert :  

1. Zobowiązanie do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 

– w przypadku polegania na zasobach innych podmiotów , 2. Formularz ofertowy wraz z kosztorysem 

uproszczonym , 3. W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona 

przez notariusza, 4. Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalną formą wadium. Ponadto: 

5.Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 

86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu  

W ogłoszeniu powinno być: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu - Język polski  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.5)  

W ogłoszeniu jest: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Zamawiający w oparciu o zapis art. 93 ust 1a pkt 1) ustawy 

Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm. ) przewiduje możliwość unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 

części zamówienia nie zostały mu przyznane.  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Zamawiający w oparciu o zapis art. 93 ust 1a pkt 1) 

ustawy Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm. ) przewiduje możliwość unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 

części zamówienia nie zostały mu przyznane. Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 

że:  administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu 

, adres: ul. 11-go Listopada 37/59, kod: 26-600 Radom;  Nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych 

osobowych w Komendzie Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu sprawuje inspektor ochrony danych osobowych 

KWP: - adres: ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom - e-mail: iod.kwp@ra.policja.gov.pl  Pani/Pana dane 

osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego.  odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, 

którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej „ustawa Pzp”;  Pani/Pana 

dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 

obejmuje cały czas trwania umowy; oraz przez okres na jaki pozwalają przepisy prawa w zakresie realizowanych 



zadań przez administratora danych.  obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają  

z ustawy Pzp;  w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;  posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu 

do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana 

danych osobowych**; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; − prawo do 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  nie przysługuje Pani/Panu: − w związku  

z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych 

osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest  

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. Współadministratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  Urząd Zamówień 

Publicznych ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, reprezentowany przez Prezesa UZP – względem osób fizycznych, 

od których dane osobowe pozyskał w toku kontroli.  Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a, 02-676 

Warszawa, reprezentowana przez Prezesa KIO – względem osób fizycznych, od których pozyskał dane osobowe 

w ramach wniesionych środków ochrony prawnej.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz  

z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje 

dodatkowe: wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.5)  

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian 

oraz warunki wprowadzenia zmian: Projekt umowy stanowi Załączniki nr 82 do SIWZ. Przewidywane zmiany 

umowy, które mogą być wprowadzone na etapie jej realizacji: 1. Zamawiający w przypadku zmiany wysokości 

środków finansowych przyznanych na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia przewiduje zmianę § 21 ust. 

1 pt 1) umowy tj. możliwość proporcjonalnej zmiany wysokości kwoty do jakiej Zamawiający dopuszcza 

udzielenie zaliczki. 2. Umowa może ulec zmianie w przypadku zaistnienia okoliczności związanych  

z wystąpieniem COVID-19, które wpływają lub mogą wpłynąć na należyte wykonanie umowy, na warunkach i w 

zakresie zgodnym z art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374, ze zm.). 3. Każda zmiana umowy pod rygorem nieważności 

nastąpi w drodze pisemnego aneksu do Umowy po uprzednim złożeniu pisemnego wniosku. Wniosek winien 

zawierać uzasadnienie faktyczne i prawne.  

W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy  

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, 

charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: Projekt umowy stanowi Załączniki nr 88 do SIWZ. 

Przewidywane zmiany umowy, które mogą być wprowadzone na etapie jej realizacji: 1. Zamawiający  

w przypadku zmiany wysokości środków finansowych przyznanych na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia przewiduje zmianę § 21 ust. 1 pt 1) umowy tj. możliwość proporcjonalnej zmiany wysokości kwoty 



do jakiej Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczki. 2. Umowa może ulec zmianie w przypadku zaistnienia 

okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, które wpływają lub mogą wpłynąć na należyte wykonanie 

umowy, na warunkach i w zakresie zgodnym z art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374, ze zm.). 3. Każda zmiana 

umowy pod rygorem nieważności nastąpi w drodze pisemnego aneksu do Umowy po uprzednim złożeniu 

pisemnego wniosku. Wniosek winien zawierać uzasadnienie faktyczne i prawne.  

 

 

 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom  
dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 


